
Ceník pronájem chaty v Němčičkách

Ceny za pronájem celého objektu

1 - 8 osob Víkend (pátek - neděle) Za týden

Zimní sezona od 1. 10. do 31. 5. 4.000 Kč + el. energie dle 

skutečné spotřeby

12000 Kč + el. energie dle 

skutečné spotřeby

Letní sezona od 1. 6. do 30. 9. 6.000 Kč + el. energie dle 

skutečné spotřeby

15000 Kč + el. energie dle 

skutečné spotřeby

V ceně pobytu není zahrnut rekreační poplatek obci 10 Kč / osobu

Způsob zaplacení zálohy

Převodem na účet 115-3361050277/0100, variabilní symbol – datum nástupu ubytování

Při objednávce je požadováno zaplacení záloha 50% z ceny pobytu.  Záloha je splatná do 7 dnů 

(pokud není dohodnuto jinak) od potvrzení objednávky. Rezervace ubytování bude provedeno po 

složení zálohy v opačném případě se termín ponechá volný pro další zájemce.

Spotřeba el. energie se účtuje 5 Kč / kWh. Skutečná spotřeba bude doúčtována na konci pobytu. 

Dle odečtu elektoměru.
V ceně pobytu je zahrnuto poskytnutí ložního prádla.


